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staas harn, der befinder sig i trange Kaar og, efter hvad der ved Lægeattest^ er 
oplyst, er saa svagelig, at han er aldeles uskikket til at vedblive meo. A r  bejc e, 
samt har Hustru at forsørge, der ogsaa ifølge Lægeattest er af -,svågeligt -Helbred, 
en ekstraordinær aarlig Understøttelse af Statskassen fra den Januar 1905 at 
regne, saalænge hans Formues omstændigheder ikke maatte forbedre sig, hvilken 
Understøttelse henset til samtlige foreliggende Omstændigheder foreslaas til 
300 E t  " 

For Tiden fra den 1. Januar til den 31. Marts 1905 vil nævnte Under- 
støttelse blive søgt den paagældende tillagt med 75 Kr. ved Ændringsforslag til 
2den Behandling i Folketinget af Tillægsbevillingslovforslaget for 1904-05, medens 
der her foreslaas bemeldte Understøttelse for Finansaaret 1905홢06 med 300 Kr. 

I Henhold til foranstaaende tillader jeg mig derfor at anmode det ærede 
Finansudvalg om at ville foranledige, at der til 3die Behandling i,'Folketingét a 
Finanslovforslaget for 1905-06 paa mine Vegne stilles følgende Ændnngstorb ag 
til § 23 I., nemlig: 

Til A. f., eventuelt N. b. Ekstraordinært. (Understøttelse til forhen- 
værende privat Arbejdsmand ved Orlogsværftets Takkelloft E. 
Christensen): 

Summen 35,985 Kr. 83 ø., forhøjes m e d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  wO Kr. 

J. G. CHRISTENSEN.. 

T. B. Cold. ; 
Til Folketingets Finanstidvalg. ; : 

8 8 -  

Marineministeriet., København, den 3. Februar 1905. 

Fra afskediget Politiassistent ved Orlogsværftet, Justitsraad: Jørgen August , 홢 
Mathias Schmidt, der efter Ansøgning er afskediget paa Grund af Alder fra den 
1. Januar d. A. at regne, har Ministeriet modtaget Andragende om at taa et Til- 

* læg til den ham i Henhold til Pensionsloven tilkommende Pension. 
Ansøgeren, der er født den 11. Maj 1832. og saaledes over 72 Aar gam- 

mel gjorde forinden sin Ansættelse som Politiassistent ved Orlogsværftet Tjeneste 
i Hæren, var med i Krigen 1848-:-50 og deltog i Fægtningerne ved Bau, Slesvig, 
Dybbøl, Kolding, V ejle, Aarhus, Fredericia og Isted samt ved Forsvaret af h rede- 
riksstad og opnaaede derefter, 18 Aar gammel, Forfremmelse til Kommanderser- 
gent, den daværende højeste Charge i Underofficersklassen. -홢 

Efter fra 1863 til 1870 at have været ansat som Overbetjent i Københavns 
Opdagelsespoliti forfremmedes han til Politiassistent i Bregentved-Gisselfeld Birk, 
hvorefter han fra 1. November 1887 ansattes som Politiassistent ved Orlogs- 
værftet med en Begyndelsesløn af 1,500 -Kr,, som efter 10 Aars Tjeneste steg til . ' 
1 ' 900 Kr. V 

Under Hensyn til, at den paagældende saaledes i den største Del af hans 
- I i 홢 Tjenestetid har oppebaaret en i Forhold til det med Stillingen forbundne Ansvar 

ringe Lønning, og at hans Pension kun er 1,200 Kr. samt henset til hans lange 
og hæderlige Tjeneste i Hæren og Orlogsværftets Politi, formener Ministeriet, at 
der er Grund til fra hans Afskedigelse at regne at tillægge ham en aarlig Under- 
støttelse af 300 Kr. som Tillæg til Pensionen. 

For Tiden fra 1. Januar til 31. Marts 1905 vil nævnte Understøttelse bliver 
søgt bevilget den paagældende ved Ændringsforslag til 2den .Beliaiidlilig, af lillægs- 
bevillingslovforslaget for 1904-05, medens der her foreslaas bemeldte Understøt- 

< telse for Finansaaret 1 9 0 5 홢 0 6 . .  
I  Henhold til ovénstaaende anmoder jeg det ærede Finansudvalg om ved 

3die Behandling af Finanslovforslaget for 1905홢06 paa mine Vegne at stille føl- . 
gende Ændringsforslag til § 23 I., nemlig: 


